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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

HC Martin/SK (SVK)

1 : 2

HK Lada Togliati/RU

0:0 | 0:1 | 0:0 | 0:1

National League A
National League A Freundschaft
Donnerstag, 25.08.2011 20:15
20126005000018

Spielort
Yverdon Les Bains
200 Zuschauer

Schiedsrichter
Remo Kurmann

Linienrichter
François Micheli (48)
Daniel Zosso (76)

Spielverlauf
Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC Martin/SK (SVK) HK Lada Togliati/RU

1. Drittel

00:00 EQ / 0:1

Drotar Martin  (2 Min / Haken) 01:15

03:38 Ugolnikov Alexander  (2 Min / Stockschlag)

Drgon Adam  (2 Min / Haken) 11:35

Drotar Martin  (2 Min / Haken) 19:03

2. Drittel

23:57 Okhlobystin Nikolai  (2 Min / Haken)

Flamik Boris  (2 Min / Haken) 26:11

27:52
PP1,GWG / 0:2 - Shikhanov Sergei 
Pisarev Andrey , Rachinskiy Iakov

3. Drittel

40:26 Volgin Alexey  (2 Min / Haken)

45:55 Anikeev Vitaly  (2 Min / Hoher Stock)

45:55 Anikeev Vitaly  (2 Min / Hoher Stock)

48:06 Okhlobystin Nikolai  (2 Min / Stockschlag)

1. Verlängerung

EQ / 1:2 - Galambos Peter 64:36
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Team-Lineups
Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

HC Martin/SK (SVK) HK Lada Togliati/RU

Goalie Goalie

2 - Simko Marek (1st, TS, E)
1 - Dzubina Michal (E)

30 - Belov Sergey (1st, E)
20 - Shutov Andrei (E)

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

Andere
6 - Murcek Michal (E)7 - Jonak Milan (E)8 - Drotar Martin (E)9 - 
Macejka Filip (E)10 - Sobota Martin (E)11 - Brcko Tomas (E)12 - 
Matejka Lukas (E)13 - Tupy Tomas (E)14 - Rufus Igor (E)15 - Vartovnik 
Lukas (E)16 - Skoda Vladimir (E)17 - Vazan Michal (E)18 - Kriska Martin 
(E)19 - Domian Martin (E)20 - Galambos Peter (E)21 - Flamik Boris 
(E)22 - Skoliak Michal (E)23 - Drgon Adam (E)24 - Obuch Martin (E)25 - 
Markovic Jaroslav (C, E)

Andere
3 - Sedunov Artem (E)5 - Zubov Igor (E)19 - Rachinskiy Iakov (E)21 - 
Shikhanov Sergei (E)24 - Nikonorov Kirill (E)25 - Anikeev Vitaly (E)31 - 
Sursov Artem (E)33 - Akifyev Aleksey (C, E)37 - Maydanyuk Dmitry 
(E)42 - Safronov Evgeny (E)44 - Artamonov Egor (E)45 - Shinkar 
Aleksandr (E)50 - Khomutov Ivan (E)55 - Yuryev Kirill (E)56 - Pisarev 
Andrey (E)57 - Kiselev Anton (E)77 - Vasilyev Valeriy (E)88 - 
Okhlobystin Nikolai (E)89 - Ugolnikov Alexander (E)94 - Volgin Alexey 
(E)

Head Coach
Ladislav Spisiak

Head Coach
Gennadiy Tsygurov

Absenzen
Abwesend, Verletzt

Absenzen
Abwesend, Verletzt
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 Player Stats 2011/2012
HC Martin/SK (SVK) - HK Lada Togliati/RU, Donnerstag, 25.08.2011 20:15, Yverdon Les Bains, 
20126005000018, National League A (28.01.2016 09:43)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
6 Murcek Michal Stürmer 0 0 0 0 0 0
7 Jonak Milan Stürmer 0 0 0 0 0 0
8 Drotar Martin Stürmer 0 0 0 0 0 4
9 Macejka Filip Stürmer 0 0 0 0 0 0
10 Sobota Martin Stürmer 0 0 0 0 0 0
11 Brcko Tomas Verteidiger 0 0 0 0 0 0
12 Matejka Lukas Verteidiger 0 0 0 0 0 0
13 Tupy Tomas Verteidiger 0 0 0 0 0 0
14 Rufus Igor Verteidiger 0 0 0 0 0 0
15 Vartovnik Lukas Stürmer 0 0 0 0 0 0
16 Skoda Vladimir Stürmer 0 0 0 0 0 0
17 Vazan Michal Stürmer 0 0 0 0 0 0
18 Kriska Martin Stürmer 0 0 0 0 0 0
19 Domian Martin Stürmer 0 0 0 0 0 0
20 Galambos Peter Stürmer 1 0 0 0 1 0
21 Flamik Boris Verteidiger 0 0 0 0 0 2
22 Skoliak Michal Verteidiger 0 0 0 0 0 0
23 Drgon Adam Verteidiger 0 0 0 0 0 2
24 Obuch Martin Verteidiger 0 0 0 0 0 0
25 Markovic Jaroslav Stürmer 0 0 0 0 0 0

Total 1 0 0 0 1 8

23.05.2020 21:29



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Goalie Stats 2011/2012
HC Martin/SK (SVK) - HK Lada Togliati/RU, Donnerstag, 25.08.2011 20:15, Yverdon Les Bains, 
20126005000018, National League A (28.01.2016 09:43)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
2 Simko Marek 2 0 0 - 64:36 1.86 0
1 Dzubina Michal 0 0 0 - 00:00 - 0

23.05.2020 21:29



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Player Stats 2011/2012
HC Martin/SK (SVK) - HK Lada Togliati/RU, Donnerstag, 25.08.2011 20:15, Yverdon Les Bains, 
20126005000018, National League A (28.01.2016 09:43)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
3 Sedunov Artem Verteidiger 0 0 0 0 0 0
5 Zubov Igor Verteidiger 0 0 0 0 0 0
19 Rachinskiy Iakov Stürmer 0 1 0 1 1 0
21 Shikhanov Sergei Stürmer 1 0 0 0 1 0
24 Nikonorov Kirill Stürmer 0 0 0 0 0 0
25 Anikeev Vitaly Stürmer 0 0 0 0 0 4
31 Sursov Artem Stürmer 0 0 0 0 0 0
33 Akifyev Aleksey Stürmer 0 0 0 0 0 0
37 Maydanyuk Dmitry Stürmer 0 0 0 0 0 0
42 Safronov Evgeny Stürmer 0 0 0 0 0 0
44 Artamonov Egor Verteidiger 0 0 0 0 0 0
45 Shinkar Aleksandr Stürmer 0 0 0 0 0 0
50 Khomutov Ivan Stürmer 0 0 0 0 0 0
55 Yuryev Kirill Verteidiger 0 0 0 0 0 0
56 Pisarev Andrey Stürmer 0 1 1 0 1 0
57 Kiselev Anton Verteidiger 0 0 0 0 0 0
77 Vasilyev Valeriy Verteidiger 0 0 0 0 0 0
88 Okhlobystin Nikolai Stürmer 0 0 0 0 0 4
89 Ugolnikov Alexander Verteidiger 0 0 0 0 0 2
94 Volgin Alexey Verteidiger 0 0 0 0 0 2

Total 1 2 1 1 3 12

23.05.2020 21:29



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Goalie Stats 2011/2012
HC Martin/SK (SVK) - HK Lada Togliati/RU, Donnerstag, 25.08.2011 20:15, Yverdon Les Bains, 
20126005000018, National League A (28.01.2016 09:43)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
30 Belov Sergey 1 0 0 - 64:36 0.93 0
20 Shutov Andrei 0 0 0 - 00:00 - 0

23.05.2020 21:30



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Team Stats 2011/2012
HC Martin/SK (SVK) - HK Lada Togliati/RU, Donnerstag, 25.08.2011 20:15, Yverdon Les Bains, 
20126005000018, National League A (28.01.2016 09:43)

Stats HC Martin/SK (SVK) HK Lada Togliati/RU
PIM Total 8 12
PIM 1P 6 2
PIM 2P 2 2
PIM 3P 0 8
PIM OT1 0 0
PPT 10:11 07:41
PKT 07:41 10:11
PP OP 6 4
PPG 0 1
PP% 0.00 25.00
PP GA 0 0
PK SI 4 6
PK GA 1 0
SHG 0 0
PK% 75.00 100.00

23.05.2020 21:30


